[bookmark: _GoBack]TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados a 2ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 58/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA, POR MEIO DE CONVÊNIO Nº 958716/2024, sendo:

1) Altera-se a data de abertura do processo, passando a ser dia 29 de agosto de 2025.

2) As demais disposições do Edital, permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 14 de agosto de 2025.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara

1

image1.png
PREFEITURA DE

TAPEJARA

GESTAO 20252028

REALIZACOES.

DESAFIOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA

Rua do Comércio, 1468 - Centro - CEP: 99950-000 - CNPJ: 87.615.449/0001-42 - Tel.: (54) 3344.4700
www.tapejara.rs.gov.br